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To: @rivm.ni; EEE EK EET ivr. IEEE EEE ER ETI @ iviiCc

From:

Sent: Tue 3/2/2021 7:55:58 PM

Subject: RE: Inkopen extra diluent?

Received: Tue 3/2/2021 7:55:58 PM

Voorraadstand NaCl 020321 xlsx

Hoi Allemaal,

Een nadere analyse brengt mij tot dit:

NaCl reeds geleverd en nog op vooraad/ uitgeleverd

ontvangen Nog op voorraad uitgeleverd

92610 Natriumchloride 9mg 20x10m]

FR NL

92611 Natriumchloride 9mg

100x10ML FR Portugees

92591 Natriumchloride 9mg amp 20 x

10ml CF NL

92592 Natriumchloride 9mg amp 20 x

Sml CF NL

nieuwe orders NaCl die nog geleverd moeten worden

nog te ontvangen

92591 Natriumchloride 9mg amp 20 x

10ml CF NL

92611 Natriumchloride 9mg

100x10ML FR Portugees

92610 Natriumchloride 9mg 20x10ml

FR NL

92591 Natriumchloride 9mg amp 20 x

10ml CF NL

92592 Natriumchloride 9mg amp 20 x

5ml CF NL

92591 Natriumchloride 9mg amp 20 x

10ml CF NL

totaal ampullen NaCl nog beschikbaar (reeds geleverd+nieuwe orders)

totaal aantal doses Pfizer
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Totaal pfizer vaccins geleverd t/m 28 feb (bron:

dashboard)

Totaal aantal vaccins wat we nog gaan leveren (19,8mio - reeds geleverd)

Conclusie: Als we elke NaCl ampul die we nu nog hebben of die nog binnen gaat komen 1 op 1 gaan gebruiken
met 1 flacon Comirnaty dan hebben we voor 16mio doses aan NaCl. Dit is dus net niet voldoende als we voor de

resterende 18.5mio doses nog NaCl nodig hebben. Echter, we gebruiken het niet 1 op 1 dus dan zou het meer dan

voldoende moeten zijn? Nb. Voor de eerste 1.25mio doses (ic INKL =cone) hebben we [ESKER mpullen NaCl

uitgeleverd van 5 of 10ml. Hierbij is overigens niet gecorrigeerd voor de voorraad die nu nog reeds bij de GGD

aanwezig is.

Met vriendelijke groet,

ai COVID-19 vaccinatie (LCC) | plans cell |

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | kamer |[EEESY Postbak [JE
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T

F

E @rivm.nl

wercogen: [NN

Verzonden: maandag 1 maart 2021 17:21

an: riven. EXER) ENED EEE vr. > IEEE EE SEEN evr. i>

CC: BE Be <I @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Inkopen extra diluent?

Hoi,

Ik zou wel nog onderzoeken hoe het is met de kleine vaccinleveringen en de enorme overmaat aan toebehoren door

de grootverpakkingen.
Als het goed is komt de factor van overlevering diluent tot nu toe ook uit de analyses van EF Dus 1 fles diluent 5

mL op x doses en 1 fles 10 mL diluent op x vaccindoses

De overmaatfactor waar we nu mee hebben uitgeleverd zal in de toekomst wel kleiner worden door o.a.

voorraadbeheer door uitvoerders (geen bestelling doen als er nog voldoende op voorraad is) en door de re-pack.
Dus met die factor hoeven we niet verder te rekenen maar we moeten wel de stand opmaken wat er tot nu toe is

uitgegaan en die overmaat als
'

verlies” nemen. De verdere voorraad kan dan met de nieuwe fictieve factor worden

doorgerekend. Ik hoop dat ik een beetje duidelijk heb opgeschreven wat ik in mijn hoofd heb *. Anders morgen



even mondeling.

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Postvak 31 | kame jjERESY
M

rivm.nl

http://www.rivm.nl

aanwezig:| 5.1.2e

www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: maandag 1 maart 2021 16:44

To: EEE @rivm.n!>;[EXE EEE EEE ivm n>; [EXEC ENED] EEE 0 vm i>
Ce: BE a <A @rivm.nl>

Subject: RE: Inkopen extra diluent?
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Ik denk ook dat we voldoende hebben. Ook omdat we door inzet van andere vaccins niet alle 19.8mio Pfizer vaccins

gaan gebruiken (voor nu althans).

Met vriendelijke groet,

Sent: maandag 1 maart 2021 16:18

To:

Cc: BES BBE RI @rivm.nl>

Subject: Inkopen extra diluent?

Hoi Dames,

Er staat nog een vraag open mbt het extra inkopen van diluent. We hebben nu het volgende ingekocht:

Gi rivm.nl>; [EE EY rivm.nl>; ES EY rivm.nl>
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Inkoop Spuiten en naalden

leveranci~ Inkooporder |~ leverdatum inkooporder -!/bevestigde leverdatum | ~ aantal bestel ~ |aantal ontvangen
-1

[ra

‘|Centrafarm 3910143903 31-3-2021

.
|Fresenius 3910143901 31-3-2021

TE

|Fresenius 3910143901 31-3-2021

+ |Centrafarm 3910143909 16-4-2021

|Centrafarm 3910143909 7-5-2021

|centrafarm 3910143909 25-56-2021

)

Dit brengt het totaal or[IEEampullen NaCl. Als we hiermee 1 op 1 vaccinflacons Pfizer zouden klaarmaken

die elk 6 doses bevatten dan hebben we in totaal voorBEE 05-5 Pfizer vaccin NaCl beschikbaar. In totaal

worden er vooralsnog 19.8mio Pfizer vaccins geleverd maar bij de GGD’en gebruiken we niet 1 op 1 maarbv4 op 1

NaCl en halen we dus meer doses uit die 2.84mio NaCl ampullen. Ik zou dus denken dat we genoeg hebben

ingekocht.

Mee eens of mis ik iets?

Met vriendelijke groet,

Logistiek coordinatiecentrum COVID-19 vaccinatie (LCC) | plans cell |

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | kamer| ED | Postbak JE
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven


